

# Struct A/S

Wichmandsgade 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 50 05 81

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Dirigent:

.....  
Jacob Kruse Rasmussen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Struct A/S
Adresse, postnr., by	Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	36 50 05 81
Stiftet	27. januar 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thorlund Haahr, formand Jesper Hørsholt Benjamin Kramarz
Direktion	Jacob Kruse Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Struct A/S udvikler og sælger softwareproduktet Struct PIM til håndtering og administration af virksomheders produktdata. I forbindelse med softwaresalget tilbyder Struct A/S hertil hørende service- og konsulentytelser.

Struct PIM distribueres gennem partnere på en abonnementsbaseret kontraktmodel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 3.619.792 kr. mod et overskud på 4.784.928 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 4.620.150 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der har i året været foretaget væsentlige investeringer i udviklingen af softwareproduktet Struct PIM og fokus er blevet øget på salg af licenser både nationalt og internationalt. Dette har i året medført en vækst i abonnementsforrentningen på mere end 50%.

2023 kommer igen til at byde på intensive investeringer i både organisation, Struct PIM produktet og nye samt eksisterende markeder med store forventninger til en fortsat positiv udvikling.

### Medarbejdertrivsel og sygefravær

I året har der været et fortsat fokus på medarbejdertrivsel. Struct tilstræber at skabe et fagligt udviklende miljø, hvor alle har mulighed for en sund balance mellem karriere og privatliv.

Der har i året været fortsat fokus på afholdelse af medarbejderarrangementer med virksomhedens traditionsrige teambuilding arrangement i Málaga som hovedevent. Der er etableret en løbeklub som løber fra virksomhedens adresse én gang ugentligt.

Udviklingen i sygefraværet var i sammenligning med det foregående år stabilt. En medarbejder havde gennemsnitligt 6,6 sygedage i 2022 mod 6,5 sygedage i 2021.

Medarbejderudskiftningen lå i 2022 på 10% hvilket er et fald fra 15% året før. Virksomheden har i regnskabsåret præsteret 19-20 årsværk, hvilket er helt stabilt sammenlignet med 2021.

Som led i Structs fokus på medarbejdertrivsel vil der i det kommende regnskabsår blive udarbejdet medarbejdertilfredshedsundersøgelser.

### Governance

Struct A/S er 100% ejet af Flex Midco ApS, som er ejet 100% af Flex HoldCo ApS. VIA equity Fund IV K/S er majoritetsejer (75%) i Flex HoldCo ApS (se eventuelt mere om VIA equity på ([www.viaequity.com](http://www.viaequity.com))). Ledelsen i Struct A/S er ligeldes aktionærer (25%) i Flex HoldCo ApS.

Bestyrelsen består af:

Peter Thorlund Haahr (formand), partner i VIA Equity A/S; sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

## Ledelsesberetning

Decision Focus MidCo ApS, direktør  
Decision Focus TopCo ApS, direktør  
Flex HoldCo ApS, direktør  
Flex MidCo ApS, direktør  
PVTf ApS, direktør  
VIA CEGO Holding ApS, adm. direktør  
Babalula ApS, direktør  
VIA Partners V K/S, Bestyrelsesmedlem  
Decision Focus MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
Decision Focus TopCo ApS, Bestyrelsesformand  
STRUCT A/S, Bestyrelsesformand  
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners A K/S, Bestyrelsesmedlem  
A/S Bolig Brohaven Hørning, Bestyrelsesmedlem  
eSmiley A/S, Bestyrelsesformand  
eSmiley MidCo ApS, Bestyrelsesformand  
eSmiley TopCo ApS, Bestyrelsesformand  
VIA Partners IV K/S, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners Top-Up II K/S, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners Top-Up III K/S, Bestyrelsesmedlem  
SPILNU.DK A/S, Bestyrelsesmedlem  
CEGO A/S, Bestyrelsesformand  
CEGO Holding A/S, Bestyrelsesformand  
CEGO Midco A/S, Bestyrelsesformand

Benjamin Kramarz, partner i VIA equity A/S; sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

VIA equity GP ApS, adm. direktør  
Kramarz Holding ApS, direktør  
VIA Partners V K/S, Bestyrelsesmedlem  
Decision Focus MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
Decision Focus TopCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
STRUCT A/S, Bestyrelsesmedlem  
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners A K/S, Bestyrelsesmedlem  
Ainavda HoldCo AB, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners IV K/S, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners Top-Up II K/S, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners Top-Up III K/S, Bestyrelsesmedlem  
C & B SYSTEMER A/S, Bestyrelsesformand  
C & B TopCo ApS, Bestyrelsesformand  
Continia MidCo ApS, Bestyrelsesformand  
CONTINIA SOFTWARE A/S, Bestyrelsesformand  
Continia TopCo ApS, Bestyrelsesformand  
MANSOFT A/S, Bestyrelsesformand  
SOFTWARECENTRAL A/S, Bestyrelsesformand  
MS Group ApS, Bestyrelsesformand  
MS TopCo ApS, Bestyrelsesformand

Jesper Hørsholt, partner i VIA equity A/S; sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

WJH Holding ApS, direktør  
Anpartsselskabet 15. juni 2022, direktør  
VIA Partners V K/S, Bestyrelsesmedlem  
STRUCT A/S, Bestyrelsesmedlem  
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem  
VIA Partners A K/S, Bestyrelsesmedlem  
VIA CEGO Holding ApS, direktør



## Ledelsesberetning

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.634.411	18.525.597
2	Personaleomkostninger	-13.819.964	-12.230.234
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-99.851	-93.461
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.714.596	6.201.902
	Finansielle indtægter	8.190	625
	Finansielle omkostninger	-60.292	-59.710
	<b>Resultat før skat</b>	4.662.494	6.142.817
3	Skat af årets resultat	-1.042.702	-1.357.889
	<b>Årets resultat</b>	3.619.792	4.784.928
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.600.000	4.020.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.350.000
	Overført resultat	19.792	-585.072
		3.619.792	4.784.928

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.002	235.853
		<u>136.002</u>	<u>235.853</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>136.002</u>	<u>235.853</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.776.077	3.760.357
	Entreprisekontrakter	0	200.000
	Andre tilgodehavender	483.263	935.473
	Periodeafgrænsningsposter	284.103	234.808
		<u>5.543.443</u>	<u>5.130.638</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.598.233</u>	<u>4.474.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.141.676</u>	<u>9.605.196</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.277.678</u>	<u>9.841.049</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	990.000	990.000
	Overført resultat	30.150	10.358
	Foreslået udbytte	3.600.000	4.020.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.620.150</b>	<b>5.020.358</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	60.597	9.453
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.597</b>	<b>9.453</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	34.348	159.781
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.455.884	902.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.621	391.579
	Skyldig selskabsskat	0	708.499
	Skyldig sambeskatningsbidrag	346.288	0
	Anden gæld	2.602.790	2.649.299
		<b>5.596.931</b>	<b>4.811.238</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.596.931</b>	<b>4.811.238</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.277.678</b>	<b>9.841.049</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	935.430	3.200.000	5.135.430
Kapitalnedsættelse	-10.000	10.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-585.072	5.370.000	4.784.928
Køb af egne kapitalandele	0	-350.000	0	-350.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-1.350.000	-1.350.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>990.000</b>	<b>10.358</b>	<b>4.020.000</b>	<b>5.020.358</b>
Overført via resultatdisponering	0	19.792	3.600.000	3.619.792
Udloddet udbytte	0	0	-4.020.000	-4.020.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>990.000</b>	<b>30.150</b>	<b>3.600.000</b>	<b>4.620.150</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Struct A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
---	--------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger og periodisering af diverse abonnementsydelse, som er udskudt til indregning i det kommende regnskabsår (udskudt indkomst).

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.370.002	10.433.007
Pensioner	2.264.470	1.627.309
Andre omkostninger til social sikring	185.492	169.918
	<u>13.819.964</u>	<u>12.230.234</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>20</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	991.558	1.333.442
Årets regulering af udskudt skat	51.144	24.447
	<u>1.042.702</u>	<u>1.357.889</u>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2022		416.046
Kostpris 31. december 2022		<u>416.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		180.193
Afskrivninger		<u>99.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		280.044
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>136.002</u>
 <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af to lokaler.		
Kontrakten for lejemål 1 er uopsigelig fra udlejers side frem til 28/2-2023, hvorefter der er 6 måneders opsigelse fra begge sider.		
Lejemål 2 er anskaffet i 2022, hvor det er aftalt, at lejer har dispositionsret fra 1/9-2022, og lejemålet først tager sin begyndelse den 1/10-2022. Der er 6 måneders opsigelse fra begge sider.		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse 371 t.kr.		
 <b>6 Sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Kruse Rasmussen

### Direktion

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 49d65bdf-b388-442f-ac22-a8c12ff7a52c

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-13 12:53:51 UTC



## Jacob Kruse Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 49d65bdf-b388-442f-ac22-a8c12ff7a52c

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-13 12:53:51 UTC



## Benjamin Kramarz

### Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 3e6dabbd-920b-4454-84ec-1017e3de90f5

IP: 185.150.xxx.xxx

2023-03-13 13:24:46 UTC



## Jesper Hørsholt

### Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: 87c71b77-4485-405f-8cd1-bf0e70374db4

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-03-13 19:40:13 UTC



## Peter Thorlund Haahr

### Bestyrelse

På vegne af: Struct AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-509813637744

IP: 185.150.xxx.xxx

2023-03-14 11:54:09 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-14 12:33:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXE2E-I80WH-0DQ1E-LJ5ND-XKCMX-ESTLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>